
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 
	 rnei 

Un,Mtidtd•  

6. Our* N.I. 

RESOLUÇÃO CUNI N° 865 

Aprova pedido de licença para tratar 
de interesse particular, encaminhado 
por servidora. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro 
Preto, em sua 207a  reunião ordinária, realizada em 21 de janeiro de 2008, 
no uso de suas atribuições legais, considerando os documentos constantes 
do processo UFOP n o  365/2008, 

RESOLVE: 

Aprovar o pedido de licença, sem vencimento, da servidora 
Valeska Braga Sampaio, lotada no Núcleo de Tecnologia Institucional da 
UFOP, por um período de três anos, a partir de 07 de fevereiro de 2008. 

Ouro Preto, em 21 de janeiro de 2008. 

Prof dão Luiz Martins 
Presidente 

PUBLICADO 
BOLETIM ADMINISTRATIVO 

No (35  
DATA PLi 0 j4 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http:/Iwww.ufop.br  - Email: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


